
 

Ptk tark. 
 
 

 
Pikkukirkon toiminnallisten muutosten toteuttaminen vesivahingon korjaustöiden yhteydessä 
  
YKN 21.03.2024 § 33    
13/03.03/2024    
 
Valmistelu Hallintojohtaja Sari Mankinen, puh. 0400 156 257 

Kiinteistö- ja hankintapäällikkö Krista Eloneva, puh. 040 4889 009 
 

Selostus Porvoon seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto kirjasi 10.12.2020 
kokouksessa toimintasuunnitelman ja budjetin päätökseen seuraavan, 
tuomiokirkon alueen kehittämistä koskeva konkreettisen tavoitteen: 

 ”Samalla on hyvä kehittää pikkukirkon monipuolisen käytön 
mahdollisuuksia”. 
 
Keväällä 2023 perustettiin Tuomiokirkon alueen kehittämistyöryhmä, jonka 
nimenomaisena tehtävänä on valmistella ja suunnitella Tuomiokirkon 
alueen kehittämistä yhteiselle kirkkoneuvostolle. Ryhmässä on on 
molempien seurakuntien edustajia (viranhaltijat ja luottamushenkilöt), 
seurakuntayhtymän kiinteistötoimen ja viestinnän johto sekä Porvoon 
hiippakunnan (Borgå stift) edustus (piispa/biskop Bo-Göran Åstrand). 
 
Marraskuun 13. päivä 2023 Pikkukirkkoon tuli mittava vesivahinko, kun 
sprinkleriputken kannatin rikkoutui ja arviolta 60 000 litraa vettä ehti vuotaa 
sakastiin, ennen kuin pelastuslaitos oli paikalla ja sai vedet poikki. Tämän 
takia sakastin ja kirkon lattia on täytynyt avata ja tällä hetkellä tilaa 
kuivatetaan sekä puhdistetaan. 
 
Sekä työntekijöiden että luottamushenkilöiden suunnalta on tullut painetta 
selvittää budjettikokouksen 10.12.2020 kirjausta Pikkukirkon 
toiminnallisesta kehittämisestä tässä yhteydessä. Muun muassa 
tekniikkavetoja on nyt mahdollista tehdä luontevasti piilossa puretun 
lattiarakenteen alla. 
 
Tuomiokirkon alueen kehittämistyöryhmä pyysi kirkkoherroja ja 
kiinteistöpäällikköä valmistelemaan kirkkolain kuulemis- ja 
vaikuttamispykälän täyttämiseksi sekä konkreettisten kehittämistoiveiden 
tarkentamiseksi Pikkukirkon kehittämisestä palvelumuotoiluhankkeen, 
jonka toteuttamisesta vastaa Solita. Lisäksi arkkitehti Ulla Rahola laatii 
rakennushistoriallisen selvityksen, jonka pohjalta pystytään käymään 
keskusteluja mm. Museoviraston suuntaan. 
 
Investointisuunnitelmassa vuodelle 2024 pikkukirkon toiminnallisille 
muutoksille on varattu yhteensä 120 000 euron määräraha.  
 
Kiinteistöpäällikkö esittelee kokouksessa Pikkukirkon tilannetta ja kertoo 
palvelumuotoiluhankkeen etenemisestä lyhyesti. Seurakuntien 
toimintatilatarvetta seurataan aktiivisesti yhtymän hallinnon johtoryhmässä 
yhdessä kirkkoherrojen kanssa ja tarvittaessa tehdään esitys korvaavien 
tilojen järjestämisestä. 
 
 
 

Esittelijä Hallintojohtaja: 
 

Päätösesitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää, että vesivahinkokorjausten yhteydessä 
on järkevää edistää toiminnallisten muutosten toteuttamista. Yhteinen 
kirkkoneuvosto toteaa hankkeelle varatut määrärahat ja merkitsee tiedoksi, 
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että päätös tarkoittaa, että pikkukirkko on pois seurakunnallisesta käytöstä 
arviolta vähintään noin kalenterivuoden ajan. 
 

Päätös Yhteinen kirkkoneuvosto päätti, että vesivahinkokorjausten yhteydessä on 
järkevää edistää toiminnallisten muutosten toteuttamista. Yhteinen 
kirkkoneuvosto totesi hankkeelle varatut määrärahat ja merkitsi tiedoksi, 
että päätös tarkoittaa, että Pikkukirkko on pois seurakunnallisesta käytöstä 
arviolta vähintään noin kalenterivuoden ajan. 
 

 


